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Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 16/04/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:48.114
Media del dia 02:03.173
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.300
Tiempo medio grupo prueba 02:07.102
Pilotos en grupo 69
Mejor tiempo grupo 01:48.114
Tiempo medio grupo 02:01.268




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P244802 01:48.114 [ 01:48.114 | 00:00.000 | 00:15.059 | 00:00.000 | 00:13.154| 43
P244307 01:49.395 [ 00:01.281 | 00:01.281 | 00:13.777| 00:01.281 | 00:11.872| 40
P244341 01:49.550 [ 00:00.154 | 00:01.435| 00:13.623 | 00:01.435] 00:11.718| 54
P244399 01:50.212 | 00:00.662 | 00:02.098 | 00:12.960 | 00:02.098 | 00:11.055| 53
P244835 01:50.753 | 00:00.541 | 00:02.639] 00:12.419 | 00:02.639 | 00:10.514| 35
PAQUITOOO0O00 01:50.928 | 00:00.174 | 00:02.813 | 00:12.245| 00:02.813 | 00:10.340| 48
P244385 01:51.276 [ 00:00.348 | 00:03.162 | 00:11.896 | 00:03.162 | 00:09.991 38
P244392 01:51.416 [ 00:00.140 | 00:03.302| 00:11.756 | 00:03.302| 00:09.851| 41
P244831 01:51.591  00:00.174 | 00:03.476| 00:11.582| 00:03.476 | 00:09.677| 28
P244865 01:52.136 [ 00:00.544 | 00:04.021 | 00:11.037 | 00:04.021 | 00:09.132| 31
P244804 01:52.358 [ 00:00.222 | 00:04.243 | 00:10.815| 00:04.243 | 00:08.910 | 42
P244313 01:52.402 [ 00:00.044 | 00:04.288 | 00:10.770 | 00:04.288 | 00:08.865| 41
P244316 01:52.843 [ 00:00.440 | 00:04.729 | 00:10.329 | 00:04.729 | 00:08.424 | 42
P244818 01:53.184 [ 00:00.340 | 00:05.069 | 00:09.989 | 00:05.069 | 00:08.084 16
P244339 01:53.584 [ 00:00.400 | 00:05.470| 00:09.588| 00:05.470 | 00:07.683 | 53
P244853 01:53.590 [ 00:00.005 | 00:05.476 | 00:09.582| 00:05.476 | 00:07.677 16
P244367 01:53.623 [ 00:00.032 | 00:05.508 | 00:09.550 | 00:05.508 | 00:07.645| 37
P244308 01:53.674 [ 00:00.051 | 00:05.560 | 00:09.498 | 00:05.560 | 00:07.593 | 41
P244358 01:53.693 [ 00:00.018 | 00:05.578 | 00:09.480 | 00:05.578 | 00:07.575| 26
P244330 01:54.719 [ 00:01.025 | 00:06.604 | 00:08.454 | 00:06.604 | 00:06.549 16
P244830 01:54.968 [ 00:00.249 | 00:06.854 | 00:08.204 | 00:06.854 | 00:06.299 | 31
P244381 01:55.143 [ 00:00.174 | 00:07.028 | 00:08.030 | 00:07.028 | 00:06.125| 33
P244828 01:55.190 [ 00:00.047 | 00:07.075| 00:07.983 | 00:07.075| 00:06.078| 44
P244849 01:55.520 [ 00:00.330 | 00:07.406 | 00:07.652| 00:07.406 | 00:05.747| 28
P244844 01:56.664 [ 00:01.144 | 00:08.550 | 00:06.508 | 00:08.550 | 00:04.603 | 26
P244375 01:56.776 [ 00:00.111 | 00:08.661 | 00:06.397 | 00:08.661 | 00:04.492 | 46
P244306 01:57.594 [ 00:00.818 | 00:09.480 | 00:05.579 | 00:09.480 | 00:03.674| 36
P244329 01:57.778 | 00:00.184 | 00:09.664 | 00:05.394 | 00:09.664| 00:03.489| 34
P244379 01:58.092 [ 00:00.313 | 00:09.978 | 00:05.080 | 00:09.978 | 00:03.175| 43
P244833 01:58.216 | 00:00.123 | 00:10.102 | 00:04.957 | 00:10.102 | 00:03.052| 37
P244374 01:58.963 | 00:00.746 | 00:10.848 | 00:04.210 | 00:10.848 | 00:02.305| 52
P244340 01:59.040 [ 00:00.077] 00:10.926 | 00:04.132 | 00:10.926 | 00:02.227| 34
P232111 01:59.434( 00:00.393 | 00:11.320] 00:03.738 | 00:11.320| 00:01.833| 44
P244390 01:59.514  00:00.080 | 00:11.400| 00:03.658 | 00:11.400 | 00:01.753 | 48
P244314 01:59.961 [ 00:00.447 | 00:11.847 | 00:03.211| 00:11.847 | 00:01.306| 35
P244380 01:59.988 [ 00:00.026 | 00:11.874 | 00:03.185| 00:11.874 | 00:01.280 | 27
P244389 02:00.319 [ 00:00.330 | 00:12.204 | 00:02.854 | 00:12.204 | 00:00.949| 43
P244369 02:00.464 [ 00:00.144 | 00:12.349 | 00:02.709 | 00:12.349 | 00:00.804| 54
P244391 02:00.738 [ 00:00.274 | 00:12.624 | 00:02.435| 00:12.624 | 00:00.530 | 47
P244826 prueba 02:00.750 [ 00:00.011 | 00:12.635| 00:02.423 | 00:12.449 | 00:06.352| 43
P244809 02:01.010 [ 00:00.260 | 00:12.896 | 00:02.162 | 00:12.896 | 00:00.257| 34
P244370 02:01.588 [ 00:00.577 | 00:13.473 | 00:01.585| 00:13.473 | 00:00.319| 52
P244092 02:01.658 [ 00:00.070 | 00:13.544 | 00:01.515] 00:13.544| 00:00.389| 20
P244365 02:01.850 [ 00:00.192 | 00:13.736| 00:01.323 | 00:13.736 | 00:00.581 35
P244382 02:02.304 [ 00:00.453 | 00:14.189 | 00:00.869 | 00:14.189 | 00:01.035| 71
P244394 02:02.327  00:00.023 | 00:14.212 | 00:00.846 | 00:14.212 | 00:01.058 | 68
P244821 02:02.568 [ 00:00.241 | 00:14.454 | 00:00.604 | 00:14.454| 00:01.300 16
P244326 02:03.892 [ 00:01.323 | 00:15.777 | 00:00.718| 00:15.777 | 00:02.623 | 33
P244364 02:04.809 [ 00:00.917 | 00:16.695| 00:01.636| 00:16.695| 00:03.541| 44
P244325 02:06.373 [ 00:01.563 | 00:18.258 | 00:03.199 | 00:18.258 | 00:05.104 | 36
P244363 02:06.396 [ 00:00.023 | 00:18.281 | 00:03.222 | 00:18.281 | 00:05.127| 53
P245224 02:08.069 [ 00:01.672 | 00:19.954 | 00:04.895| 00:19.954 | 00:06.800 | 37
P244312 02:08.804 [ 00:00.735| 00:20.689 | 00:05.630| 00:20.689 | 00:07.535| 36
P244829 02:09.082 [ 00:00.278 | 00:20.968 | 00:05.909 | 00:20.968 | 00:07.814 2
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P244321 02:09.624 | 00:00.542 | 00:21.510] 00:06.451 | 00:21.510 | 00:08.356| 35
P244850 02:09.796 [ 00:00.171 ] 00:21.682] 00:06.623 | 00:21.682 | 00:08.528 | 34
P244318 02:10.038 | 00:00.241 | 00:21.923 | 00:06.864 | 00:21.923 | 00:08.769 | 45
P245111 02:10.362 [ 00:00.324 | 00:22.248 | 00:07.189 | 00:22.248 | 00:09.094| 24
P244876 02:12.556 | 00:02.193 | 00:24.441| 00:09.382 | 00:24.441 | 00:11.287| 26
P244303 02:13.070 [ 00:00.514 | 00:24.956 | 00:09.897 | 00:24.956 | 00:11.802| 24
P244378 02:16.434 | 00:03.364 | 00:28.320| 00:13.261 | 00:28.320 | 00:15.166| 33
P214449 02:17.611 | 00:01.176 | 00:29.496 | 00:14.437 | 00:29.496 | 00:16.342| 36
P244319 02:17.695 | 00:00.083 | 00:29.580| 00:14.521 | 00:29.580 | 00:16.426| 42
P244843 02:21.820 [ 00:04.125] 00:33.705| 00:18.646 | 00:33.705 | 00:20.551 33
P244395 02:25.232 00:03.411| 00:37.117| 00:22.058 | 00:37.117 | 00:23.963 21
P244384 02:25.336( 00:00.104 | 00:37.222| 00:22.163 | 00:37.222 | 00:24.068 | 37
P244362 02:29.998 [ 00:04.661 | 00:41.883 | 00:26.824 | 00:41.883 | 00:28.729 11
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